
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE CONCURSO E SELEÇÃO DE PESSOAL
SOLICITAÇÃO DE CONCURSO/SELEÇÃO 
ATENÇÃO: Incluir documento como RESTRITO no SIPAC.
	PROCESSO:

	

	TIPO :

	(   ) SUBSTITUTO     (     ) EFETIVO     (    ) VISITANTE

	CARREIRA

	(    ) MAGISTÉRIO SUPERIOR     (     ) EBTT

	CARGA HORÁRIA:

	(   ) 20H     (    ) 40H     (    ) 40H COM DE

	DEPARTAMENTO/UNIDADE:

	

	ÁREA:

	

	QUANTIDADE DE VAGAS:

	

	OBJETO DA VAGA /CÓDIGO DE VAGA
	

	PERFIL:

	


*Exemplo de objeto da vaga: afastamento do docente xxx. Aposentadoria do docente xxx
Obs: Preencher os Pontos do Programa na próxima página. 
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UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 
	DEPARTAMENTO OU UNIDADE ACADÊMICA: 

	ÁREA: 


PONTOS DO PROGRAMA (10 PONTOS):
1. .

2. .

3. .

4. .

5. .

6. .

7. .

8. .

9. .

________________,  _____ de _______________ de _________ .

(Só o nome sem a assinatura/rubrica)
Supervisor(a) da área

